pcuratorē instituit q; ipē excoicatus inf
cōstituentes fuit vel rector: vel pncipal'
et expressus. **A.** s. in litteris pcuratorijs.
ut in. c. de quo. infra. **B.** Al' ei' auctori
te factus esset pcurator: vel si ipa coitas
sciēdo ipm talē vna cū eo pcuratorē fecis
set: nō valeret. ut exē. de pcura. ca. si. Si
tū excoicat' sit reus bene p' i iudicio se
defendere et ad hoc pcuratorē cōstituere
extra. de iudi. intellexim'. **A.** Ubi notat
glo. q; si nō p' pcuratorē habere vel fide
lē repire: p' respōdere etiā p seipm. **B**
Secus si sit actor: vel reconueniat. exē. de
pba. post cessionē. **A.** Meli' facit exē. de
except. cū iter. **B.** Itē cōstitutōes et sen
tēte q; ferunt ab excoicato vel de ipi' mā
dato sūt irritē ipō iure et nullo unq; tpe
ualebūt. exē. de imu. eccle. abuersus. **A.**
Hoc fuit dictū Ray. ut patet i sū. con. di
cta. q. lxxxj. Et addit glo. ray. q; si dregi
tur excoicato aliter post sniam: reuoca
tur snia. exē. de re. iudi. ad pbanduz. et q;
huic iuri derogat p pnam cōsuetudinez
q; tum ad principes et magistratus q; ba
luos eozuz excommunicatos qui faciūt
obseruari sentētiā latas ab ipis tēpore
excoicatonis quod tamen fieri non
debet. hec glo. **B.** Et breuiter excoicun
cato maiori est omnis legitimus actus i
terdictus. ut dictū est supra. §. j. Itē ex
coicatio non suspenditur p appella
tōez sequētē. exē. de apel. pastorālis. Itē
quicūq; ē excoicatus: est ab offitio et be
neficio suspēsus. ut i dicto. c. pastorālis. §.
fi. unde nō potest beneficiū cōferre. exē.
de excels. pla. tāta. tū q; diu tolerat: valet
qd fit ab eo. vti pūderet alicui ecclesie
vel si cōfirmaret alicui' electionem. ar.
vii. q. iij. nonne. vj. q. iij. ca. j. et. iij. nisi
esset notorius. **A.** vel aliter pbari posset
q; eēt publice excoicat' fm Hostiē. cuius
hec fuerūt dicta. ut patet i sū. con. dca.
q. lxxxj. **B.** Itē excoicat' sicut et quilibz
suspēsus si sciēter se ingerat diuinis:
fit irregularis. extra. de cle. exco. aplice.
nec cū eo dispēsari p' nisi p papā. exē. de
sen. et re. iudi. cū eterni. et exē. eo. cū me
dicinalis. li. vj. Excoicatus q; si impetret
aliquod rescriptum sup alio articulo q;
appellationis vel excoicatonis nō va
let. exē. de rescrip. ipō iure. li. vj.
¶ Nūqd excoicato licz baptizare: se. fm

Wilburā. Si excoīcat' parat' solēniter
baptizat: irregularis efficit'. Secus si ali
ter i necessitate hoc facit. Sicut 7 de ma
lo mīstro dictū ē sup. baptism' iij. §. iij.

Iudices seculares cōpellēdi sūt ab ec
clesiasticis iudicib' repellere excoīcatos
ab agēdo. patrocinādo et testificādo i cu
rijs suis. ex ē eo. decernim'. li. vj.